## Beschlussvorschlag:

Der Kreistag fasst folgenden Beschluss:

- 1. Der Kreistag beschließt als Vertreterin des Rhein-Sieg-Kreises in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Rheinland Frau VA Brigitte Kohlhaas anstelle von Herrn VA Dr. Mehmet Sarikaya und als ihre Stellvertreterin Frau KA Gisela Jacob zu entsenden.
- 2. Der Kreistag schlägt anstelle von Herrn VA Dr. Mehmet Sarikaya Frau VA Brigitte Kohlhaas als Stellvertreterin von Frau KTA Hildegard Helmes für die Wahl in den Verbandsausschuss des Zweckverbandes Naturpark Rheinland vor.
- 3. Der Kreistag schlägt Frau VA Brigitte Kohlhaas anstelle von Herrn VA Dr. Mehmet Sarikaya und als ihre Stellvertreterin Frau KA Gisela Jacob für die Wahl in die Planungsausschüsse Nord und Süd des Zweckverbandes Naturpark Rheinland vor.